Les autres formalités (garantie locative - état des 

lieux) devront avoir été accomplies préalablement et les ordres permanents pour les loyers et charges ordonné à la banque. 

Article 4. Lover 

La présente location est consentie et acceptée moyennant un loyer mensuel de 675 euros (six cent septante cinq euros), 

payable par mois par anticipation et au plus tard le dernier jour ouvrable précédant le 07 de chaque mois. 

Sauf directives contraires du Bailleur, le loyer sera payé par versement ou virement du montant au compte n° IBAN BE25 7506 

4321 8882 au nom du Bailleur.